
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 135, de 12/08/2011

DESIGNA DOCENTE RESPONSÁVEL PELO
PROJETO DO PAVILHÃO DA MECÂNICA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar o servidor abaixo relacionado para elaboração do projeto de reestruturação do
Pavilhão da Mecânica do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, por um
período de 6 (seis) meses, com a carga horária de 10 horas semanais:

- Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo – matrícula 395387-4

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC


